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
дочь, которая 
высказалась 

против войны и 
уехала из России

власти», - написал он. «Все 
интервью было посвящено 
мне, тому, как я тиранил мою 
дочь, не давал ей свободно 
выражать свою гражданскую 
позицию, но которая почему-то 
по своему желанию прожива-
ла со мной и даже не думала 
съезжать и начинать самосто-
ятельную жизнь. При этом ей 
было куда переехать, она три 
года встречалась со взрослым 
мужчиной моего возраста», - 
также пожаловался сенатор. 
Исаков предположил, что его 
дочь дала интервью СМИ в 
стремлении собрать больше 
подписчиков своему теле-
грамм - каналу. В предыдущем 
заявлении он предположил, 
что СМИ заплатили Диане 
Исаковой. «Я не снимаю с 
себя ответственности за вос-
питание своего ребенка. Это 
моя дочь, моя боль. Конечно, 
она разрывает мое сердце», - 
добавил Исаков.

нительную начальству. 22 ав-
густа сенатор выпустил новое 
заявление, что об отречении 
речь не идет, но у него с до-
черью «конфликт, серьезные 

разногласия». «Не нужно 
делать из моей дочери жерт-
ву. Она не просто выступила 
против специальной военной 
операции, она скрытно зани-

малась оппозиционной дея-
тельностью у меня за спиной, 
проживая в моем доме, на мои 
средства, понимая, что я ра-
ботаю в федеральных органах 
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ПРОДАЖА

2я Краснознаменская  ул., 
34, 2/5 этаж, 31 кв.м., балкон, 
центр, цена 1 млн. 950 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su 
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33

2я Краснознаменская  ул., 
55а, 3/5 этаж, 21,6 кв.м., бал-
кон, центр, цена 1 млн. 300 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33

2я Краснознаменская  ул.16 
б, 1/5 этаж, 34,6 кв.м, балкон 
застеклен, новая сантехни-
ка, хорошее состояние, цена 
2 млн. 300 тыс. рублей,  со-
действие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33

2я Краснознаменская 16а ул., 
1/5, общая площадь 31,4 кв.м., 
комната 19 кв.м., балкон, са-
нузел совмещённый кафель, 
окна пластиковые, состояние 
ремонт. Цена 2 млн. 200 тыс. 
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru

2я Краснознаменская 18 ул., 
2/5, общая площадь 32,4 
кв.м., комната 18,5 кв.м., са-
нузел совмещённый кафель, 
окна пластиковые, состояние 
ремонт. Цена 1 млн. 800 тыс. 
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru

2я Краснознаменская 61 ул., 
3/5 этаж, 34 кв.м, лоджия, ван-
ная кафель, х/с, цена 2 млн. 
450 тыс. рублей,  содействие 
в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Квартира, 1/2, 40/21/10 м², 
отопление котел, балкон, 590 
тыс. руб., торг. Т. 8-904-776-
94-96

Квартира, срочно, недорого. 
Тел: 8-906-402-47-67

Ленина ул., 187, 2/2, 31 кв.м., 
без балкона, окна ПВХ, х/c, 
сплитсистема, цена 1 млн. 
400 тыс. рублей,  содействие 
в получении банковского кре-
дита, маткапитал. Т 5-23-23, 
8-906-405-56-55

Обороны ул., 120, 1/5 этаж, 
30 кв.м, отличное состоя-
ние, цена 1 млн. 680 тыс. 
рублей,содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Обороны 134 ул., 5/5, общая 
площадь 29,7 кв.м., квартира, 
комната 16 кв.м.,  балкон, с/у 
совмещённый, окна пласти-
ковые, х/с. Цена 1 млн. 550 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на modern34.ru

Обороны 43а ул., 5/5, общая 
площадь 22,4 кв.м., комната 
12 кв.м.,  балкон, с/у совмещ., 
окна пластиковые, состоя-
ние ремонт. Цена 1 млн.500 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на modern34.ru 

Обороны 46а ул., 4/5, общая 
площадь 33,4 кв.м., комна-
та 19 кв.м., балкон, санузел 
совмещённый, окна пласти-
ковые, состояние хорошее. 
Цена 1 млн.850 тыс. рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru

Обороны 67а ул., 5/5, общая 
площадь 33,4 кв.м., комна-
та 18,5 кв.м., лоджия 6 кв.м., 
санузел совмещённый, окна 
пластиковые, состояние ре-
монт. Цена 2 млн.050 тыс. 
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru 

Обороны 67а ул., 5/5, общая 
площадь 33,4 кв.м., комна-
та 18,5 кв.м., лоджия 6 кв.м., 
санузел совмещённый, окна 
пластиковые, состояние хо-
рошее. Цена 1 млн.680 тыс. 
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru 

Обороны 71а ул., 2/5, не угло-
вая, общая площадь 33,4 
кв.м., продаётся квартира, 
комната с карманом 19 кв.м., 
лоджия застеклена, санузел 
совмещённый, окна пласти-
ковые, состояние отличное. 
Цена 2 млн.650 тыс. рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru 

Обороны ул., 43, 2/5 этаж, 30 
кв.м.. балкон, х/с, цена 1 млн. 
500 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Обороны ул., квартира 34 
кв.м. Т. 8-961-699-87-80

Обороны, 2 этаж, общ. пл. 
32 кв. м., пластиковые окна, 
косметический ремонт. 1 млн. 
720 тыс. руб. ТОРГ. Т. 8-995-
410-43-26

Поперечная д. 30, ЖК Калинка 
, общ пл. 44 кв. м., автономное 
отопление ,ванная кафель, 
хороший ремонт , ЛОДЖИЯ , 
2 млн. 890 тыс. руб. Т. 8-995-
410-43-26.

Республиканская ул., 46, 5/5 
этаж, 32,4 кв.м., балкон за-
стеклен, отличное состояние., 
цена 2 млн. 200 тыс. рублей, 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su 
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33

Республиканская, 36, 32 кв.м., 
4 эт., кап. ремонт. Т. 8-902-314-
27-74

Энгельса ул., квартира 34 кв. 
м., 4 этаж. Т. 8-961-699-87-80

Энгельса, 14А, 4/5 эт., общ. 
пл. 32,1 кв. м., балкон, квар-
тира теплая . 1 млн. 850 тыс. 
руб. Т. 8-995-410-43-26

2 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

2я Краснознаменская 30 ул., 
4/5, общая площадь 40,9 
кв.м., Квартира расположена 
в самом центре города, рядом 
вся инфраструктура, останов-
ки, магазины, 2 школы, дет.
сады и т. д., окна пластик, со-
стояние хорошее, комнаты 
смежные, санузел изолиро-
ванный, состояние хорошее. 
Цена 2 млн. 550 тыс. рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru

Ватутина 40 ул., 1/3, Квартира 
с улучшенной планировки, с 
индивидуальном отоплени-
ем. Комнаты изолированные. 
Большая кухня, балкон за-
стеклен. Все интересующие 
вопросы по телефону. Цена 
2 млн. 400 тыс. рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru

Вокзальная ул. Подробности 
по тел. Т. 8-905-390-75-27

Квартира, 1-й этаж 2-х этажно-
го дома, 50/34/10 м², окна пла-
стиковые, с/у – раздельный, 
натяжные потолки, отопление 
2-х контурный котел, хорошее 
состояние, лоджия застекле-
на, под окнами палисадник, 
есть своя скважина в подвале, 
1 млн. руб., т. 8-904-776-94-96

Квартира, 3-й этаж, 35,6 м², 
студия, современный ремонт, 
пластиковые окна, натяжные 
потолки, пол – ламинат и ке-
рамогранит, с/у – совмещен-
ный, отделан современным 
кафелем, все новое, встро-
енная мебель в кухне и в 
спальне, балкон, 2 млн. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Квартира, срочно, недорого. Т. 
8-906-402-47-67Коммуны ул., 
150, ½ этаж, 41,2 кв.м.. комна-
ты смежные, отличное состо-
яние, цена 2 млн. 600 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su 
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33

Некрасова 11 ул., 5/5, общая 
площадь 44,3 кв.м., комнаты 
смежные, можно сделать изо-
лированные, окна пластико-
вые,  санузел совмещённый 
кафель, все коммуникации 
поменяны, новая провод-
ка, состояние ремонт. Цена 
2 млн. 400 тыс. рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru

Некрасова 16 ул., 1/2, общая 
площадь 43,2 кв.м., Квар-
тира расположена в самом 
центре города, рядом вся 
инфраструктура, больница, 
остановки, магазины, школы, 
дет.сады и т. д., Проводка за-
меняна, сан.техника поменя-
на, окна пластик, состояние 
хорошее, можно зайти и жить, 
комнаты смежные, санузел 
совмещённый, состояние хо-
рошее. Цена 2 млн. 200 тыс. 
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
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
2 комнаты, окна пластик, га-
раж, кирпичная кухня с газом. 
Земли 3 сотки. Покупателям  
торг.  890 тыс. руб. Т.8-995-
413-75-03

Рижский пер., отдельный 
вход, 36 кв.м., 2 комн, кух, 
форсунка, форсунка, вода 
скважина, з/у 5,5 сотки, гараж, 
цена 450 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su 
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33

Советская ул.,  1/2 часть 
дома, вход отдельный, в доме 
2 комнаты, большая кухня, 
вода в доме, отопление  фор-
сунка, удобства туалет, ван-
на, сливная яма, земли 7 сот. 
Цена 1 млн.900 тыс. рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru

Советская ул., отдельный 
вход, 40 кв.м., 3 комн, кух, 
вода в доме, АГВ, цена 950 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33

Совхозная ул., часть дома, от-
дельный вход, все удобства, 
3 изолированные комнаты, 
АГВ, центральный водопро-
вод, , з/у 3 сотки, гараж, жилая 
кухня с газом, цена 1 млн. 100 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33

Тракторная ул., часть дома, 
вход общий, находится в рай-
оне центрального банка, 1 
большая комната, кухня, вода 
в доме холл / горячая, имеет-
ся боллер, удобства душевая 
кабинка, унитаз, окна пласти-
ковые, отопление АОГВ, но-
вые радиаторы, земли 2,5 сот, 
состояние отличное. Цена 
850 тыс. рублей. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru

Чкалова, ул, 32 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, все удобства, 
центральный водопровод, 
форсунка, з/у 3 сотки, х/п, 
цена 750 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33 

Школьный, (р-н 25-й уч.), пол-
дома, деревянный шалеван 
шифером, комн., 40/28 кв.м, 
кухня 8 м², санузел – во дво-
ре, высота потолков 2,5 м, 
отопление: газ – форсунка,  3 
сот. земли, отдельный вход, 
есть место для строительства 
гаража, 390 тыс. руб., т. 8-904-
776-94-96
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Покупатель слишком деше-
вой недвижимости может счи-
таться прямо или косвенно осве-
домленным о противоправной 
цели продавца, если не докажет 
обратного, а потому такая сдел-
ка может быть признана недей-
ствительной. Соответствующее 
разъяснение дал Верховный 
суд (ВС) России. «Многократное 
занижение стоимости отчужда-
емого имущества должно поро-
дить у любого добросовестного 
и разумного участника граждан-
ского оборота сомнения относи-
тельно правомерности такого 
отчуждения», — говорится в 

документе, опубликованном в 
базе «Электронное правосу-
дие». ВС рассмотрел жалобу 
конкурсного управляющего, ко-
торый оспаривал сделку о про-
даже компанией-банкротом зе-
мельного участка площадью 1,5 
тыс. «квадратов». Кадастровая 
стоимость участка оценивалась 
в 1,6 млн руб., а рыночная — 
более 2 млн руб., но продан он 
был за 222 тыс. руб. Суд первой 
инстанции удовлетворил заяв-
ление, но с этим не согласилась 
апелляционная инстанция. С ее 
позиции, недобросовестность 
сделки должна подтверждаться 

ВС обязал покупателей
слишком дешевой недвижимости доказывать честность

доказательствами того, что по-
купатель знал о неплатежеспо-
собности должника и умышлен-
но планировал причинить вред 
его кредиторам. Это решение 
поддержал и суд округа.

Однако ВС оценил ситуацию 
по-другому. С его точки зрения, 
при подобных сделках нужно 
исходить из того, что покупа-
тель продаваемого в несколько 
раз дешевле рыночной цены 
имущества «прямо или косвен-
но осведомлен о противоправ-
ной цели» продавца. Он либо 
«знает о намерении должника 
вывести свое имущество из-

Если сделка 
заключается по 

цене существенно 
ниже рыночной, 

покупатель должен 
подтверждать 

добросовестность 
своих действий, 
считает ВС. Это 

в том числе 
касается покупки 
недвижимости у 

банкротов

под угрозы обращения на него 
взыскания и действует с ним 
совместно», либо понимает, 
что «менеджмент или иные кон-
тролирующие должника лица 
избавляются от имущества 
общества по заниженной цене 
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

Диски литые 18, на 5 отвер-
стий - 4 шт., на Ниссан Мура-
но и подобные. Т. 8-904-428-
73-92

Диски литые R16, на 5 бол-
тов, на Нисан Жук. Т. 8-906-
172-62-44

Диски литые с летней ре-
зиной. R12, R13, R14, R15. 
цена 15 тыс. руб. Т. 8-902-
363-33-36

Колеса бриджстоун на штам-
пованных дисках R14 цена 
8000 т.р., Т.8-909-386-37-68

Колеса одиночные: 275х60 
R17 по 700р./шт., 255х65 
R17 по 600р./шт. Т. 8-904-
428-73-92

Протектор, хороший. Цена 
4,5 тыс. руб. Т. 8-904-428-
73-92

Резина Хакапелита, 
175х70х13, 1 шт. Т. 8-909-
386-37-68

Шина зимняя с диском Гис-
лавед, 175х70х14, б/у. Т. 
8-909-386-37-68

Шины зимние Хакапелита 
175х70х13, в сборе, б/у. Т. 
8-909-386-37-68

РЕЗИНА, ДИСКИ

ОБМЕН

Комплект резины на литых 
дисках 195/65/15 на колеса на 
литых дисках 205/55/16. Воз-
можна доплата. Т. 8-909-386-
37-68

ЗАПЧАСТИ, 
АКСЕССУАРЫ

ПРОДАЖА

PAY010 на Крайслер 300С, 
Додж Магнум. Т. 8-904-428-
73-92

Автобагажник, новый, на ВАЗ 
2106. Т. 8 (84463) 4-01-99, 
8-937-562-87-94

Амортизаторы передние, за-
дние. Т. 8-902-364-75-24

Багажник на авто. Т. 8-906-
172-62-44

Багажник на ВАЗ 2114. б/у Т. 
8-909-386-37-68

Багажник на велосипед. Т. 
8-904-428-73-92

Бампер алюминиевый, перед-
ний, на ВАЗ01-07, о/с., 1150 
руб. Т. 8-904-428-73-92

Бампер задний на ВАЗ 2114 
не битый, б/у, с подиумом, 
цена 1000 руб. Т. 8-909-386-
37-68

Бампер к Ниве, новый. Т. 
8-906-172-62-44

Бампер на ВАЗ 2105, Фары на 
ВАЗ 2105, Задний фонарь на 
ВАЗ 2105. Т. 8-902-364-75-24

Вал карданный в сборе на 
Рено Дастер б/у 3 тыс руб Т. 
8-906-403-66-92

Вал распределительный на 
Москвич 2141 новый 2500 
руб. Т. 8-909-386-37-68

Глушитель б/у (отличное со-
стояние) на авто ДЭУ Матиз. 
Т. 8-919-793-61-44

Глушитель на ВАЗ, Волгу. Т. 
8-902-364-75-24

Двери передняя правая и за-
дняя правая на ВАЗ 2114, б/у, 
по 1000 руб Т. 8-909-386-37-68

Диск R-13 на Матиз – 4 шту-
ки, цена договорная. Т. 8-904-
422-72-65

З/ч на классику, ВАЗ 01-07-08, 
новые. Т. 8-904-751-31-10, 8 
(84463) 4-14-91

З/ч на Москвич 412-2140-
2141, новые, цена договор-
ная. Т. 8-904-751-31-10, 8 
(84463) 4-14-91

Запчасти на ВАЗ 2101- раз-
ное. Цена договорная Т. 
8-904-422-72-65

Запчасти на ГАЗ 2410, разное. 
Цена договорная Т. 8-904-422-
72-65

З/ч на УАЗ, разное. Цена до-
говорная. Т. 8-904-422-72-65

Зеркало левое, на ВАЗ. Т. 
8-904-428-73-92

Зеркало от ВАЗ, салонное, 
новое. Цена 150 руб. Т. 8-961-
182-77-69

Кожух маховика на УАЗ. Т. 
8-902-364-75-24

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБМЕН

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 14 

Район Сбербанка, дом 65 
кв.м. или меняю на 1 комн. 
квартиру. Т. 8-960-894-11-65

СРОЧНО!!! Флигель, все удоб-
ства, документы готовы, ме-
няю на 1 ком. кв. в центре, 3 
этаж, не угловая. Т. 8-969-288-
17-44

Троицкий, ул. Октябрьская, 
33. Продажа или обмен, дом 
69 кв.м., 14,8 сот., 3 комнаты 
и кухня, с/у, ванная в доме. 
Отопление АОГВ, газ, сеп-
тик. Отапливаемая отдельная 
кухня, гараж, хоз. постройки. 
Рядом проходит асфальтир. 
дорога, остановка обществ. 
транспорта. Рассмотрим лю-
бые варианты обмена, так же 
возможно с нашей доплатой 
(так же имеется 1 ком. кв. в г. 
Волгоград) Т. 8-903-315-77-46

Цемзаводской поселок, Саль-
ская, 9, ровный участок 10 сот, 
свет, газ, вода рядом. Хоз. по-
стройки, гараж, беседка, баня. 
Земля в собств. Цена 750 тыс 
руб. или обмен на авто. Т. 
8-927-257-90-62

Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Возможен обмен на 1 ком. 
кв., 2 этаж. Т. 8-960-876-17-91, 
8-902-311-60-79

Чурюмова, флигель, продажа 
или обмен на 2-к квартиру. Т. 
8-905-339-95-10

Элеваторская ул., д. 2  на два 
жилья. Т. 8-902-384-36-32

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ

Сдается жилая 2-х этажная 
кухня в р-не Космоса. Т. 8-902-
091-36-41

Кухня жилая с мебелью в Се-
брово, ул. Минская, 21. Опла-
та только за коммунальные 
услуги. Т. 8-927-063-81-28

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СНИМУ

Мужчина 70 лет снимет не-
большой флигель или ком-
нату в общежитии. Можно с 
подселением, недорого. Т. 
8-902-094-53-04

Сниму жилье. Т. 8-927-525-
30-32

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА
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